
JMENNÝ SEZNAM ŽÁKŮ V UČEBNĚ 
RED IZO: 600020398
Název školy: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná

škola, Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková organizace
Zkušební místo: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná

škola, Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková organizace
Datum konání písemných zkoušek: úterý 11. dubna 2017

Příjmení Jméno Třída Datum
narození

Dílčí
zkouška Datum a čas Učebna

Ahnel Jakub S4A 16.3.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A244

Albrechtová Dominika S4B 3.7.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A330

Anděl Tomáš L4 2.7.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A321

Antoni Petr E4A 12.12.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A241

Antonín Patrik S4B 15.4.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A330

Bartoš Matěj S4B 27.6.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A330

Bartoš Ondřej E4B 5.1.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A238

Baumann Mirko E4A 21.7.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A243

Bäumelt Pavel E4A 4.6.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A243

Beneš Vojtěch L4 18.11.1996 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A321

Bernat Martin L4 2.9.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A321

Blažek Jan L4 26.6.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A321

Blecha David E4B 20.4.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A238

Bradel Štěpán E4A 3.7.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A241

Bremec Martin P4 19.7.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A327

Brynda Michal S4B 18.1.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A330

Bukvic Josef S4B 12.11.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A330

Bulíř Jan E4B 7.7.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A241

Culík David L4 18.7.1995 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A323

Cverčko Jaroslav P4 5.3.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A327

Čáslavský Ondřej P4 1.4.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A327

Čech Radek S4B 16.3.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A330

Čejka Jiří E4A 8.10.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A243

Dlask Vítek S4A 29.11.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A244

Doležal Michal P4 10.2.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A327

Drozdík Martin L4 23.6.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A321

Dudl Martin S4A 17.5.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A244

Dvořáček Filip E4A 6.4.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A241

Engelhart Robin S4A 11.9.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A325

Frajt Lukáš P4 31.7.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A327

Gelatka Adam L4 26.7.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A321

Hájek Michal S4A 7.8.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A244
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Hanzl Tomáš E4A 17.12.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A241

Havel Petr S4B 14.4.1996 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A327

Havrda Ondřej S4B 17.7.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A325

Hernych Jan E4B 14.8.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A238

Hladík David E4A 20.7.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A243

Hmiro Tomáš E4A 25.3.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A243

Hojsák Jan S4A 18.6.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A244

Holas Tomáš P4 26.12.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A327

Hollmann Petr L4 30.7.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A321

Chang Fred E4A 10.10.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A241

Chráska Lukáš E4B 29.8.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A238

Jáč Tomáš E4B 16.11.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A241

Jahelka Michal P4 17.12.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A327

Janoušek Robert S4B 28.5.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A330

Jäschke David E4B 3.7.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A241

Ječný Filip S4A 16.10.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A244

Jochman David L4 26.4.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A321

Kadlec Martin E4B 22.10.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A238

Kameník Štěpán S4A 19.7.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A244

Kanta Tomáš E4B 3.12.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A238

Kindrat Vitalij P4 3.1.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A324

Klesal Martin S4A 22.6.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A244

Kodejš Lubomír E4A 16.12.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A241

Kodeš Filip S4A 17.3.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A245

Kohlík Martin P4 26.2.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A324

Kolář Dominik P4 16.4.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A324

Kolín Patrik E4B 25.6.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A238

Kopecký Vojtěch S4B 12.4.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A330

Koucký Martin P4 20.8.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A324

Koudela Jakub E4B 9.1.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A238

Král Vítězslav E4B 18.12.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A241

Kraus Robin S4A 7.11.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A245

Krejčíková Andrea L4 5.11.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A321

Kristián David L4 2.2.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A321

Kroupa Matěj P4 6.5.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A324

Krýcha Miroslav P4 21.11.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A237

Kryške Karel S4A 18.4.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A245

Kučerová Kristýna E4A 13.5.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A243

Landa Lukáš S4B 30.5.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A330

Lank Martin E4A 29.5.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A243

László Jakub E4B 2.8.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A241
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Lehký Matyáš S4B 16.4.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A330

Lieskovský Daniel S4B 23.12.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A330

Luciová Anna S4B 22.4.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A330

Lupoměský Martin E4A 26.10.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A243

Mareček Ondřej E4A 26.5.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A243

Mareš Vít P4 15.4.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A324

Mikeš Martin P4 17.9.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A324

Miller Tomáš E4A 22.10.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A325

Minařík Martin S4A 11.2.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A245

Mokošín Petr S4B 6.3.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A330

Mony Pavel S4A 3.8.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A245

Moravec Ondřej S4A 1.2.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A245

Musílek Lukáš E4A 12.6.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A243

Nebeský Martin L4 13.3.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A323

Němec Petr L4 26.2.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A323

Nguyen David L4 22.10.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A323

Nosek Kryštof E4B 31.7.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A238

Novák Adam E4A 11.7.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A243

Novotná Pavla L4 26.12.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A323

Ondřej Štěpán E4B 16.4.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A241

Pacák Pavel S4A 2.1.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A245

Paldus Vítek P4 29.5.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A324

Patočka Michal P4 18.3.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A324

Patrman Adam E4B 9.9.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A238

Pavelka Jakub E4B 27.10.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A325

Pavlů David E4B 12.12.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A241

Pekař Lukáš L4 8.8.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A323

Pešek Ondřej S4B 2.7.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A330

Petržílka Jan P4 10.8.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A321

Petříček Richard S4B 6.4.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A330

Pilař Pavel E4A 25.9.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A243

Plášil Jiří E4A 7.5.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A244

Podolský Tomáš S4B 20.7.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A327

Pomeisl Petr S4B 7.5.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A327

Prokop Rostislav E4A 27.8.1996 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A244

Prousek Jan S4B 1.6.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A327

Ptáček Vojtěch S4A 16.1.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A245

Ressel Tomáš S4A 20.2.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A245

Rozkovec Jakub S4A 22.7.1996 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A325

Rypl Oldřich E4A 4.10.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A325

Rytina Daniel P4 13.10.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A324
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Sadílek Jan E4B 13.9.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A241

Salaba Martin S4A 17.6.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A245

Simon Michal P4 6.9.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A324

Skalický Jan L4 21.11.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A323

Slavík Vojtěch L4 20.5.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A323

Sopr David L4 30.6.1996 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A238

Stárek Ondřej E4A 5.5.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A243

Stávek Ondřej E4A 23.9.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A243

Stránský Jan E4B 17.7.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A238

Studecká Dominika L4 1.3.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A323

Svoboda Jakub S4A 9.2.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A245

Šafář Pavel P4 5.9.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A324

Šedivý Dominik P4 6.7.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A324

Šefčík Jan L4 14.8.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A323

Šír Pavel P4 28.5.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A324

Šmaus Jan S4B 16.11.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A327

Štěch Adam S4B 19.6.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A327

Štruplová Petra L4 26.8.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A323

Taraba Jakub S4A 25.2.1996 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A245

Tichý Jakub P4 29.1.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A324

Tichý Josef E4A 11.9.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A243

Tomášková Valerie L4 14.3.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A323

Trejbal Josef S4A 10.3.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A245

Trojan Adam E4A 6.9.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A244

Truhlář Jan Jakub P4 23.8.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A321

Tvrzník Jan E4A 11.1.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A244

Uhlíř Jakub E4B 29.4.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A238

Vacek Karel P4 26.4.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A321

Vacková Kristýna L4 7.1.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A323

Vaner Martin P4 11.8.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A321

Véle Jakub E4B 10.12.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A238

Vítek Ondřej E4A 8.5.1996 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A244

Vlach Jakub S4B 13.9.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A327

Vojco David P4 8.4.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A321

Vojtíšek Jiří E4B 12.2.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A241

Vozka Jan S4B 15.11.1996 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A242

Vrátný Dominik S4A 31.5.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A245

Vrkoslavová Anna L4 22.1.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A323

Wolf Dominik S4B 18.4.1998 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A327

Zázvorka Michal E4B 15.11.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A238

Žid Čeněk L4 18.6.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A323
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Žoha Jan E4A 20.9.1997 CJ – PP 11.4.2017 12.00 A244
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JMENNÝ SEZNAM ŽÁKŮ V UČEBNĚ 
RED IZO: 600020398
Název školy: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná

škola, Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková organizace
Zkušební místo: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná

škola, Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková organizace
Datum konání písemných zkoušek: úterý 2. května 2017

Příjmení Jméno Třída Datum
narození

Dílčí
zkouška Datum a čas Učebna

Ahnel Jakub S4A 16.3.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A244

Albrechtová Dominika S4B 3.7.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A330

Anděl Tomáš L4 2.7.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A327

Antoni Petr E4A 12.12.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A324

Antonín Patrik S4B 15.4.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A330

Bartoš Matěj S4B 27.6.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A330

Bartoš Ondřej E4B 5.1.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A324

Baumann Mirko E4A 21.7.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A323

Bäumelt Pavel E4A 4.6.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A244

Beneš Vojtěch L4 18.11.1996 MA – DT 2.5.2017 8.00 A327

Bernat Martin L4 2.9.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A327

Blažek Jan L4 26.6.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A327

Blecha David E4B 20.4.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A323

Bradel Štěpán E4A 3.7.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A323

Bremec Martin P4 19.7.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A330

Brynda Michal S4B 18.1.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A330

Bukvic Josef S4B 12.11.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A330

Bulíř Jan E4B 7.7.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A324

Culík David L4 18.7.1995 MA – DT 2.5.2017 8.00 A321

Cverčko Jaroslav P4 5.3.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A330

Čáslavský Ondřej P4 1.4.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A327

Čech Radek S4B 16.3.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A330

Čejka Jiří E4A 8.10.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A244

Čivrný Patrik E4B 13.7.1996 MA – DT 2.5.2017 8.00 A321

Dlask Vítek S4A 29.11.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A244

Doležal Michal P4 10.2.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A327

Drozdík Martin L4 23.6.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A327

Dudl Martin S4A 17.5.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A244

Dvořáček Filip E4A 6.4.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A324

Engelhart Robin S4A 11.9.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A325

Frajt Lukáš P4 31.7.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A327

Frýda Marek S4B 4.10.1996 MA – DT 2.5.2017 8.00 A330
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narození

Dílčí
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Gelatka Adam L4 26.7.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A324

Hájek Michal S4A 7.8.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A244

Hanzl Tomáš E4A 17.12.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A324

Havel Petr S4B 14.4.1996 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A330

Havrda Ondřej S4B 17.7.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A325

Hernych Jan E4B 14.8.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A321

Hladík David E4A 20.7.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A323

Hmiro Tomáš E4A 25.3.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A244

Hojsák Jan S4A 18.6.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A323

Holas Tomáš P4 26.12.1997
MA – DT 2.5.2017 8.00 A327

AJ – PP 2.5.2017 13.00 A327

Hollmann Petr L4 30.7.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A324

Chang Fred E4A 10.10.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A324

Chráska Lukáš E4B 29.8.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A321

Jáč Tomáš E4B 16.11.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A323

Jahelka Michal P4 17.12.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A327

Janoušek Robert S4B 28.5.1998
MA – DT 2.5.2017 8.00 A330

AJ – PP 2.5.2017 13.00 A330

Jäschke David E4B 3.7.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A323

Ječný Filip S4A 16.10.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A244

Jochman David L4 26.4.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A324

Kadlec Martin E4B 22.10.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A324

Kameník Štěpán S4A 19.7.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A244

Kanta Tomáš E4B 3.12.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A321

Kindrat Vitalij P4 3.1.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A327

Klesal Martin S4A 22.6.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A244

Kodejš Lubomír E4A 16.12.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A323

Kodeš Filip S4A 17.3.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A245

Kohlík Martin P4 26.2.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A327

Kolář Dominik P4 16.4.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A327

Kolín Patrik E4B 25.6.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A321

Kopecký Vojtěch S4B 12.4.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A330

Koucký Martin P4 20.8.1997
MA – DT 2.5.2017 8.00 A327

AJ – PP 2.5.2017 13.00 A327

Koudela Jakub E4B 9.1.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A321

Král Vítězslav E4B 18.12.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A323

Kraus Robin S4A 7.11.1997
MA – DT 2.5.2017 8.00 A245

AJ – PP 2.5.2017 13.00 A323

Krejčíková Andrea L4 5.11.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A324

Kristián David L4 2.2.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A324

Kroupa Matěj P4 6.5.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A327
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Krýcha Miroslav P4 21.11.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A243

Kryške Karel S4A 18.4.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A245

Kučerová Kristýna E4A 13.5.1998
MA – DT 2.5.2017 8.00 A323

AJ – PP 2.5.2017 13.00 A323

Landa Lukáš S4B 30.5.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A330

Lank Martin E4A 29.5.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A244

László Jakub E4B 2.8.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A324

Lehký Matyáš S4B 16.4.1998
MA – DT 2.5.2017 8.00 A330

AJ – PP 2.5.2017 13.00 A330

Lieskovský Daniel S4B 23.12.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A330

Luciová Anna S4B 22.4.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A330

Lupoměský Martin E4A 26.10.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A324

Mareček Ondřej E4A 26.5.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A324

Mareš Vít P4 15.4.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A327

Mikeš Martin P4 17.9.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A327

Miller Tomáš E4A 22.10.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A325

Minařík Martin S4A 11.2.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A245

Mokošín Petr S4B 6.3.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A330

Mony Pavel S4A 3.8.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A245

Moravec Ondřej S4A 1.2.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A245

Musílek Lukáš E4A 12.6.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A323

Nebeský Martin L4 13.3.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A321

Němec Petr L4 26.2.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A324

Nguyen David L4 22.10.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A324

Nosek Kryštof E4B 31.7.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A321

Novák Adam E4A 11.7.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A323

Novotná Pavla L4 26.12.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A324

Ondřej Štěpán E4B 16.4.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A324

Pacák Pavel S4A 2.1.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A245

Paldus Vítek P4 29.5.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A327

Patočka Michal P4 18.3.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A327

Patrman Adam E4B 9.9.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A321

Pavelka Jakub E4B 27.10.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A325

Pavlů David E4B 12.12.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A323

Pekař Lukáš L4 8.8.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A324

Pešek Ondřej S4B 2.7.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A330

Petržílka Jan P4 10.8.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A324

Petříček Richard S4B 6.4.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A330

Pilař Pavel E4A 25.9.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A323

Plášil Jiří E4A 7.5.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A323

Podolský Tomáš S4B 20.7.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A330
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Pomeisl Petr S4B 7.5.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A330

Prokop Rostislav E4A 27.8.1996 MA – DT 2.5.2017 8.00 A244

Prousek Jan S4B 1.6.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A330

Ptáček Vojtěch S4A 16.1.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A245

Ressel Tomáš S4A 20.2.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A245

Rozkovec Jakub S4A 22.7.1996 MA – DT 2.5.2017 8.00 A325

Rypl Oldřich E4A 4.10.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A325

Rytina Daniel P4 13.10.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A327

Sadílek Jan E4B 13.9.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A323

Salaba Martin S4A 17.6.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A245

Simon Michal P4 6.9.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A327

Skalický Jan L4 21.11.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A324

Slavík Vojtěch L4 20.5.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A324

Smutný Jiří S4B 26.1.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A330

Sopr David L4 30.6.1996 MA – DT 2.5.2017 8.00 A321

Stárek Ondřej E4A 5.5.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A323

Stávek Ondřej E4A 23.9.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A244

Stránský Jan E4B 17.7.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A321

Studecká Dominika L4 1.3.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A324

Svoboda Jakub S4A 9.2.1998
MA – DT 2.5.2017 8.00 A245

AJ – PP 2.5.2017 13.00 A323

Šafář Pavel P4 5.9.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A327

Šedivý Dominik P4 6.7.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A327

Šefčík Jan L4 14.8.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A324

Šír Pavel P4 28.5.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A327

Šmaus Jan S4B 16.11.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A330

Štěch Adam S4B 19.6.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A330

Štruplová Petra L4 26.8.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A324

Taraba Jakub S4A 25.2.1996 MA – DT 2.5.2017 8.00 A245

Tichý Jakub P4 29.1.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A324

Tichý Josef E4A 11.9.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A323

Tomášková Valerie L4 14.3.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A324

Trejbal Josef S4A 10.3.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A245

Trojan Adam E4A 6.9.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A244

Truhlář Jan Jakub P4 23.8.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A327

Tvrzník Jan E4A 11.1.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A323

Uhlíř Jakub E4B 29.4.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A323

Vacek Karel P4 26.4.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A327

Vacková Kristýna L4 7.1.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A321

Vaner Martin P4 11.8.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A327

Véle Jakub E4B 10.12.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A323
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Vítek Ondřej E4A 8.5.1996 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A323

Vlach Jakub S4B 13.9.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A330

Vojco David P4 8.4.1998 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A324

Vojtíšek Jiří E4B 12.2.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A323

Vozka Jan S4B 15.11.1996 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A321

Vrátný Dominik S4A 31.5.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A245

Vrkoslavová Anna L4 22.1.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A321

Wolf Dominik S4B 18.4.1998 MA – DT 2.5.2017 8.00 A330

Zázvorka Michal E4B 15.11.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A323

Žid Čeněk L4 18.6.1997 MA – DT 2.5.2017 8.00 A321

Žoha Jan E4A 20.9.1997 AJ – PP 2.5.2017 13.00 A323
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JMENNÝ SEZNAM ŽÁKŮ V UČEBNĚ 
RED IZO: 600020398
Název školy: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná

škola, Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková organizace
Zkušební místo: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná

škola, Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková organizace
Datum konání písemných zkoušek: středa 3. května 2017

Příjmení Jméno Třída Datum
narození

Dílčí
zkouška Datum a čas Učebna

Ahnel Jakub S4A 16.3.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A244

Albrechtová Dominika S4B 3.7.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A330

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A330

Anděl Tomáš L4 2.7.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A321

Antoni Petr E4A 12.12.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A241

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A324

Antonín Patrik S4B 15.4.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A330

Bartoš Matěj S4B 27.6.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A330

Bartoš Ondřej E4B 5.1.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A238

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A324

Baumann Mirko E4A 21.7.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A243

Bäumelt Pavel E4A 4.6.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A243

Beneš Vojtěch L4 18.11.1996 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A321

Bernat Martin L4 2.9.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A321

Blažek Jan L4 26.6.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A321

Blecha David E4B 20.4.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A241

Bradel Štěpán E4A 3.7.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A241

Bremec Martin P4 19.7.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A327

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A330

Brynda Michal S4B 18.1.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A330

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A330

Bukvic Josef S4B 12.11.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A330

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A330

Bulíř Jan E4B 7.7.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A241

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A324

Culík David L4 18.7.1995 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A238

Cverčko Jaroslav P4 5.3.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A327

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A330

Čáslavský Ondřej P4 1.4.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A327

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A327

Čech Radek S4B 16.3.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A330

Čejka Jiří E4A 8.10.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A243
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Dlask Vítek S4A 29.11.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A244

Doležal Michal P4 10.2.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A327

Drozdík Martin L4 23.6.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A321

Dudl Martin S4A 17.5.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A244

Dvořáček Filip E4A 6.4.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A241

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A324

Engelhart Robin S4A 11.9.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A325

Frajt Lukáš P4 31.7.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A327

Frýda Marek S4B 4.10.1996 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A330

Gelatka Adam L4 26.7.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A321

Hájek Michal S4A 7.8.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A244

Hanzl Tomáš E4A 17.12.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A241

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A324

Havel Petr S4B 14.4.1996
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A327

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A330

Havrda Ondřej S4B 17.7.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A325

Hernych Jan E4B 14.8.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A238

Hladík David E4A 20.7.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A243

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A323

Hmiro Tomáš E4A 25.3.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A243

Hojsák Jan S4A 18.6.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A244

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A323

Holas Tomáš P4 26.12.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A327

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A327

Hollmann Petr L4 30.7.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A321

Chang Fred E4A 10.10.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A243

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A324

Chráska Lukáš E4B 29.8.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A238

Jáč Tomáš E4B 16.11.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A241

Jahelka Michal P4 17.12.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A324

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A327

Janoušek Robert S4B 28.5.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A330

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A330

Jäschke David E4B 3.7.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A241

Ječný Filip S4A 16.10.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A244

Jochman David L4 26.4.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A321

Kadlec Martin E4B 22.10.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A238

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A324

Kameník Štěpán S4A 19.7.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A244

Kanta Tomáš E4B 3.12.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A238
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Kindrat Vitalij P4 3.1.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A324

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A327

Klesal Martin S4A 22.6.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A245

Kodejš Lubomír E4A 16.12.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A243

Kodeš Filip S4A 17.3.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A245

Kohlík Martin P4 26.2.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A324

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A327

Kolář Dominik P4 16.4.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A324

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A327

Kolín Patrik E4B 25.6.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A238

Kopecký Vojtěch S4B 12.4.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A330

Koucký Martin P4 20.8.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A324

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A327

Koudela Jakub E4B 9.1.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A238

Král Vítězslav E4B 18.12.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A241

Kraus Robin S4A 7.11.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A245

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A323

Krejčíková Andrea L4 5.11.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A321

Kristián David L4 2.2.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A323

Kroupa Matěj P4 6.5.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A324

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A327

Krýcha Miroslav P4 21.11.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A237

Kryške Karel S4A 18.4.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A245

Kučerová Kristýna E4A 13.5.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A243

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A323

Landa Lukáš S4B 30.5.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A330

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A330

Lank Martin E4A 29.5.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A243

László Jakub E4B 2.8.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A241

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A324

Lehký Matyáš S4B 16.4.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A330

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A330

Lieskovský Daniel S4B 23.12.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A330

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A330

Luciová Anna S4B 22.4.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A330

Lupoměský Martin E4A 26.10.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A243

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A324

Macháček Filip S4B 8.9.1996 AJ – DT 3.5.2017 12.15 A330

Mareček Ondřej E4A 26.5.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A243

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A324

Mareš Vít P4 15.4.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A324
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Mikeš Martin P4 17.9.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A324

Miller Tomáš E4A 22.10.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A325

Minařík Martin S4A 11.2.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A245

Mokošín Petr S4B 6.3.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A330

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A330

Mony Pavel S4A 3.8.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A245

Moravec Ondřej S4A 1.2.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A245

Musílek Lukáš E4A 12.6.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A243

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A323

Nebeský Martin L4 13.3.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A323

Němec Petr L4 26.2.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A323

Nguyen David L4 22.10.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A323

Nosek Kryštof E4B 31.7.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A238

Novák Adam E4A 11.7.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A243

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A323

Novotná Pavla L4 26.12.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A323

Ondřej Štěpán E4B 16.4.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A241

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A324

Pacák Pavel S4A 2.1.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A245

Paldus Vítek P4 29.5.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A324

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A327

Paprskář Jan E4A 31.12.1996 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A241

Patočka Michal P4 18.3.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A324

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A327

Patrman Adam E4B 9.9.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A238

Pavelka Jakub E4B 27.10.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A325

Pavlů David E4B 12.12.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A241

Pekař Lukáš L4 8.8.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A323

Pešek Ondřej S4B 2.7.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A330

Petržílka Jan P4 10.8.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A321

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A324

Petříček Richard S4B 6.4.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A327

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A330

Pilař Pavel E4A 25.9.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A243

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A323

Plášil Jiří E4A 7.5.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A244

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A323

Podolský Tomáš S4B 20.7.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A327

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A330

Pomeisl Petr S4B 7.5.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A327

Prokop Rostislav E4A 27.8.1996 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A244

Strana 4

DATUM KONÁNÍ 03.05.2017



 



Příjmení Jméno Třída Datum
narození

Dílčí
zkouška Datum a čas Učebna

Prousek Jan S4B 1.6.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A327

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A330

Ptáček Vojtěch S4A 16.1.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A245

Ressel Tomáš S4A 20.2.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A245

Rozkovec Jakub S4A 22.7.1996 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A325

Rypl Oldřich E4A 4.10.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A325

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A325

Rytina Daniel P4 13.10.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A324

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A327

Sadílek Jan E4B 13.9.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A241

Salaba Martin S4A 17.6.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A245

Simon Michal P4 6.9.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A324

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A327

Skalický Jan L4 21.11.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A323

Slavík Vojtěch L4 20.5.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A323

Sopr David L4 30.6.1996 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A238

Stárek Ondřej E4A 5.5.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A243

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A323

Stávek Ondřej E4A 23.9.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A244

Stránský Jan E4B 17.7.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A238

Studecká Dominika L4 1.3.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A323

Svoboda Jakub S4A 9.2.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A245

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A323

Šafář Pavel P4 5.9.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A324

Šedivý Dominik P4 6.7.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A324

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A327

Šefčík Jan L4 14.8.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A323

Šír Pavel P4 28.5.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A324

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A327

Šmaus Jan S4B 16.11.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A327

Štěch Adam S4B 19.6.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A327

Štruplová Petra L4 26.8.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A323

Taraba Jakub S4A 25.2.1996 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A245

Tichý Jakub P4 29.1.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A321

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A324

Tichý Josef E4A 11.9.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A244

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A323

Tomášková Valerie L4 14.3.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A323

Trejbal Josef S4A 10.3.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A245

Trojan Adam E4A 6.9.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A244

Truhlář Jan Jakub P4 23.8.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A321
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Tvrzník Jan E4A 11.1.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A244

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A323

Uhlíř Jakub E4B 29.4.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A238

Vacek Karel P4 26.4.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A321

Vacková Kristýna L4 7.1.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A323

Vaner Martin P4 11.8.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A321

Véle Jakub E4B 10.12.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A238

Vítek Ondřej E4A 8.5.1996
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A244

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A323

Vlach Jakub S4B 13.9.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A327

Vojco David P4 8.4.1998
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A321

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A324

Vojtíšek Jiří E4B 12.2.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A241

Vozka Jan S4B 15.11.1996
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A242

AJ – DT 3.5.2017 13.20 A321

Vrátný Dominik S4A 31.5.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A245

Vrkoslavová Anna L4 22.1.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A323

Wolf Dominik S4B 18.4.1998 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A327

Zázvorka Michal E4B 15.11.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A238

Žid Čeněk L4 18.6.1997 CJ – DT 3.5.2017 8.00 A323

Žoha Jan E4A 20.9.1997
CJ – DT 3.5.2017 8.00 A244

AJ – DT 3.5.2017 12.15 A323
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